Сельская Дума

 муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

                                                   Жуковский район

                                                  Калужской области

                              Р Е Ш Е Н И Е
с. Троицкое

от «05» декабря 2022г.                                                                                             № 26

О внесении изменений о создании комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту бюджета МО СП село Троицкое

на 2023 и плановый период 2024 - 2025 годов.

       С целью организации и проведения публичных слушаний по проекту бюджета

МО СП село Троицкое на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов,

руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП село Троицкое,

утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения село Троицкое №19

от 02.11.2006 год Сельская Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Сельской Думы МО сельское поселение село Троицкое

№22 от 15.11.2022г., следующие изменения:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по

проекту бюджета МО СП село Троицкое на 2023 год и плановый период 2024 –

2025 годов в следующем составе:

Шукшина Е.А. - председатель комиссии

Петрова Н.В. -  секретарь комиссии

Бутырский В.М. -  член комиссии

Фреер Е.Б.- член комиссии

Харченко Ю.В.- член комиссии

2. Комиссии по проведению публичных слушаний, проработать все

поступившие предложения по проекту бюджета МО СП село Троицкое на 2023 год

и плановый период 2024 - 2025 годов, для рассмотрения   на публичных слушаниях,

провести публичные слушания и направить решения, принятые на публичных

слушаниях, в течении 3-х дней после проведения публичных слушаний в Сельскую

Думу.

3. Данное Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава сельского поселения
село Троицкое                                                                              Сварковских З.Г.